

Previna futuros problemas de saúde oral.

Combata as suas principais causas*



ORIGINAL

Proteção antibacteriana para uma boca limpa e saudável

BRANQUEADOR

Branqueia ao ajudar a remover as manchas superficiais

MENTA FRESCA

Sabor a menta para um hálito refrescante e seguro

CARVÃO

Com tecnologia preventiva, patenteada* e poderosa (*Patenteada nos EUA)



APENAS

€ 2,99

PASTA DENTÍFRICA
COLGATE
ORIGINAL/ BRANQUEADOR/ MENTA
FRESCA
BUE: 75ML
30,87 G/L
UNO



NOVO



ANTI DESGASTE DENTÁRIO

Fortalece contra as cáries e danos causados pelos ácidos

DENTES SENSÍVEIS

Protege contra a sensibilidade nos dentes

ESMALTE SAUDÁVEL

Ajuda a proteger contra a erosão do esmalte

LIMPEZA PROFUNDA

Elimina as bactérias mesmo em zonas de difícil acesso

CUIDADO DAS GENGIVAS

Protege contra problemas gengivais

ANTI PLACA BRANQUEADOR

Dissolve e remove a placa bacteriana nociva para as gengivas

ANTI PLACA MENTA FRESCA

Dissolve e remove a placa bacteriana nociva para as gengivas



APENAS

€ 3,49

PASTA DENTÍFRICA
COLGATE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
45,53 G/L
UNO

PALMOLIVE

Nutra e celebre
a sua pele

APENAS

€ 2,69

GEL DE BANHO
PALMOLIVE
NATURAL
LITE E MEL/AMENDOIA
EMB. 500 ML
5,38€/L
UNO

APENAS

€ 2,99

GEL DE BANHO
PALMOLIVE
VARIAS REFERENCIAS
EMB. 500 ML
5,98€/L
UNO

APENAS

€ 2,27

SABONETE LIQUIDO
PALMOLIVE
NATURAL COCO
AGUARDAR
EMB. 300ML
7,51€/L
UNO

APENAS

€ 2,99

RECARGA
SABONETE LIQUIDO
PALMOLIVE
LITE E MEL/AMENDOIA
EMB. 500ML
5,98€/L
UNO

APENAS

€ 3,59

SABONETE SÓLIDO
PALMOLIVE
SABONETE SÓLIDO
EMB. 4 X 100G
5,77€/KG
UNO



Gel de Banho



Sabonetes

70 ANOS
AJAX

HÁ 70 ANOS QUE O PODER DE
AJAX ESTÁ CONSIGO

APENAS

€ 2,24

LAVA TUDO
AJAX
PÓWDER DE FLORES
MONTANA LARANJA
FRAMINHA FLORES
EMB. 1,5L
1,49€/L
UNO

APENAS

€ 1,99

SPRAY
AJAX
MISTURA O LAVA
POWER HOUSE
EMB. 500ML
3,98€/L
UNO

APENAS

€ 2,99

LAVA TUDO
AJAX
LAVA LARANJA
EMB. 2L
1,49€/L
UNO

APENAS

€ 1,99

LAVA TUDO
AJAX
SABONETE
EMERGENTE RECONFORTE
EMB. 750ML
2,65€/L
UNO

APENAS

€ 2,15

SPRAY
AJAX
LAVA VIDROS CRISTAL
EMB. 500ML
4,30€/L
UNO

APENAS

€ 1,94

RECARGA SPRAY
AJAX
LAVA VIDROS CRISTAL
EMB. 500ML
3,88€/L
UNO



Os preços indicados são apenas orientativos e podem variar sem aviso prévio. Os preços são válidos apenas para o período de 20 de Maio a 20 de Junho de 2020, sendo a validade de 20 dias. Os preços são válidos apenas para o período de 20 de Maio a 20 de Junho de 2020, sendo a validade de 20 dias. Os preços são válidos apenas para o período de 20 de Maio a 20 de Junho de 2020, sendo a validade de 20 dias.